
ZARZĄDZENIE  NR 401/2024 

Burmistrza  Polic  
z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym na rok 2024.      
  

  

                Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465), zarządzam co następuje:  

  

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2024 Burmistrza Polic z dnia 02 stycznia 2024 

roku w następujący sposób:  

 

W dziale 600 

Poz.7.Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zwiększa się o 175 000 zł do wysokości  

14 525 000 zł (paragraf 6050) wydatki majątkowe  

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Nowa droga łącząca przystanki Szczecińskiej 

Kolei Metropolitalnej”. 

 

W dziale 700 

Poz.19.2.Rozdz.70007 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 13 000 zł do wysokości 16 500 zł 

(paragraf 6210) wydatki majątkowe  przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Opracowanie dokumentacji technicznej na 

wymianę instalacji wodno – kanalizacyjnej  

w budynkach stanowiących współwłasność Gminy – 

dotacja dla ZGKiM w Policach”. 

Poz.20.Rozdz.70007 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zwiększa się o 13 000 zł do wysokości 163 000 zł 

(paragraf 6210) wydatki majątkowe  przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa lokali komunalnych polegająca na 

wyodrębnieniu łazienek lub WC -  dotacja dla 

ZGKiM w Policach”.   

 

W dziale 754 

Poz.26.3.Rozdz.75412 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok  

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości  

21 000 zł (paragraf 6230) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup 



zestawu aparatów powietrznych dla jednostek OSP 

Tanowo i OSP Trzebież”.   

Poz.26.4.Rozdz.75412  Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości  

5 000 zł (paragraf 6230) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Dofinansowanie zakupu i montażu pompy ciepła 

wraz z osprzętem dla OSP Trzebież”.  

 

W dziale 758 

Poz.27.A.Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 185 000 zł do wysokości 606 925 zł 

(paragraf 6800) wydatki majątkowe przeznaczone 

na „Rezerwę celową na wydatki inwestycyjne”. 

 

W dziale 801  

Poz.29.Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 39 600 zł do wysokości 235 400 zł 

(paragraf 6050) wydatki majątkowe przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa 

akustyki i oświetlenia w pomieszczeniach 

szkolnych”.  

 

W dziale 900 

Poz.36.Rozdz.90005 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 12 953  zł do wysokości  

27 047 zł (paragraf 6230) wydatki majątkowe 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Modernizacja systemów grzewczych przez 

mieszkańców Gminy Police - dotacje”. 

 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 

wydatków majątkowych.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

   


